
— 1922 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 Poz. 358, 359

358

UCHWA£A Nr XX/170/2008 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie zwolnienia z op³aty za zmianê wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Na podstawie art. 7a, ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada
1999 r. prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z 1999 r. Nr 101
poz. 1178, z 2000 r. Nr 86 poz. 958, z 2001 r. Nr 114 poz. 1193,
Nr 67 poz. 679, Nr 49 poz. 509 i Nr 102 poz. 1115, z 2002 r.
Nr 147 poz. 1643, Nr l poz. 2, Nr 115 poz. 995 i Nr 130 poz.
1112, z 2003 r. Nr 86 poz. 789 i Nr 128 poz. 1176, z 2004 r. Nr
217 poz. 2125, Nr 54 poz. 535, Nr 91 poz. 870, Nr 173 poz. 1808
i Nr 173 poz. 1808, z 2006 r. Nr 141 poz. 1043 i z 2008 r. Nr
141 poz. 888.) Rada Gminy Budzyñ uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z op³aty za zmianê wpisu do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej, która dotyczy tylko i wy³¹cznie
dostosowania do nowej klasyfikacji PKD 2007 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogdan £asecki

359

UCHWA£A Nr XXI/144/2008 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.)
Rada Gminy Ko³aczkowo uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników
alimentacyjnych zgodne z ustaw¹ z 7 wrze�nia 2007 r. o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (D.U. Nr 192
poz. 1378 z pó�n. zm.)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³aczkowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Eugeniusz Wi�niewski


